(財)財務会計基準機構会員

2022年３月 24日

各   位

                         会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

                   （コード番号 8929 東証第二部）

                       問合せ先 取締役常務執行役員 管理本部長 八木 優幸

(TEL 03-6439-5800）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2022年３月 24日開催の取締役会において、下記のとおり、株式会社三井住友銀行をアレ

ンジャーとしたシンジケートローン契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．シンジケートローン契約の概要

（１） 組成金額 2,500百万円

（２） 契約締結日 2022年３月 24日

（３） 契約形態 シンジケートローン

（４） 実行日 2022年３月 29日

（５） 満期日 2027年３月 31日

（６） アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

２．今後の見通し

本件による 2022年 12月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な影響を

与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上